
MARĶĒJUMS 

V/DCP/17/0035 

 

INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ TIEŠĀ IEPAKOJUMA 

 

125 ml, 250 ml, 500 ml vai 1 l pudele 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

Parofor 140 mg/ml šķīdums lietošanai ar dzeramo ūdeni, pienu vai piena aizvietotāju liellopiem pirms 

atgremošanas procesu sākšanās un cūkām 

Paromomycin (as sulfate) 

 

 

2. AKTĪVO VIELU NOSAUKUMS 

 

1 ml:  

Paromomicīna sulfāts 200 mg, kas atbilst 140 mg paromomicīna bāzes jeb 

  140 000 IU paromomicīna aktivitātes 

 

 

3. ZĀĻU FORMA 

 

Šķīdums lietošanai ar dzeramo ūdeni, pienu vai piena aizvietotāju. 

 

 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS 

 

125 ml 

250 ml 

500 ml 

1 l 

 

 

5. MĒRĶA SUGAS 

 

Liellopi (teļi pirms atgremošanas procesu sākšanās), cūkas. 

 

 

6. INDIKĀCIJA(-S) 

 

 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS(-I) 

 

Iekšķīgai lietošanai. 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

 

8. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ 

 

Ierobežojumu periodi: 

Liellopi pirms atgremošanas procesu sākšanās: 

Gaļai un blakusproduktiem: 20 dienas. 

Cūkas: 

Gaļai un blakusproduktiem: 3 dienas. 



 

 

9. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI, JA NEPIECIEŠAMS 

 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

 

10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

EXP 

Uzglabāšanas laiks pēc pirmreizējas atvēršanas: 3 mēneši. Pēc atvēršanas izlietot līdz …. 

Zāles saturošais dzeramais ūdens, piens vai piena aizvietotājs jāatjauno vai jāmaina ik pēc 6 stundām 

(lietojot ar pienu vai piena aizvietotāju) vai ik pēc 24 stundām (lietojot ar ūdeni). 

 

 

11. ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 

Veterinārās zāles izplatīšanai paredzētajā iepakojumā: uzglabāt temperatūrā līdz 25C. 

Pēc pirmreizējas atvēršanas: uzglabāt temperatūrā līdz 25C. 

 

 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI NEIZLIETOTO VETERINĀRO ZĀĻU VAI TO ATKRITUMU 

IZNĪCINĀŠANAI 

 

Iznīcināšana: skatīt lietošanas instrukciju. 

 

 

13. VĀRDI "LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM" UN NOSACĪJUMI VAI IEROBEŽOJUMI 

ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, JA PIEMĒROJAMI 

 

Lietošanai dzīvniekiem. Recepšu veterinārās zāles. 

 

 

14. VĀRDI "UZGLABĀT BĒRNIEM NEREDZAMĀ UN NEPIEEJAMĀ VIETĀ" 

 

Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 

 

 

15. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA NOSAUKUMS UN ADRESE 

 

Huvepharma NV 

Uitbreidingstraat 80 

2600 Antwerpen 

Beļģija 

 

 

16. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS NUMURS(-I) 

 

V/DCP/17/0035 

 

 

17. RAŽOŠANAS SĒRIJAS NUMURS 

 

Lot 

 


